
 

令和 6 年 12 月 23 日 
 

青葉通駅前エリアのあり方検討協議会 委員各位 

 

 

青葉通駅前エリアのあり方検討協議会 

 将来ビジョン検討事務局 

 

青葉通駅前エリアのあり方検討における非公開ミーティングご参加のお願い 

 

 

時下、ますますご発展のこととお慶び申し上げます。 

 当事務局では、青葉通周辺の企業と連携し、実際に沿道で働いている方や、沿道を活用する市民

のご意見をまちづくりに反映するため、非公開ミーティングを開催してまいりました。 

 未来ビジョンの実現に向け、皆様から多様な視点やご意見を伺いながら、コミュニティの形成に

取り組んでおります。 

 ミーティングは非公開のため、社名や肩書を明かす必要はございません。 

次回は本年度最後の開催となることから、青葉通駅前エリアのあり方検討協議会委員の皆様にも

ご参加いただければ幸いです。 

ご参加可能な日程をお答えいただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 １．日時について 

   開催日時につきましては下記３候補で検討しております。現時点でご参加が可能な日程を 

   お選びください。 

 

      □  第１候補 令和 7 年  3 月 4 日（火）11 時  00 分～12 時  30 分 

      □  第２候補 令和 7 年  3 月 12 日（水）11 時  00 分～12 時  30 分 

      □  第３候補 令和 7 年  3 月 13 日（木）11 時  00 分～12 時  30 分 

 

 ２．参加者について 

   現時点での参加の有無について、下記の選択肢よりご回答をお願いいたします。 

  

      □  委員本人が参加する。 

      □  協議会に出席経験のある委員以外の方が参加する。 

      □  参加は難しい。 

 

 ３．提出期限 

令和７年１月１４日（火）１７時まで 

     

   本様式に回答をご記入の上、下記担当宛てにメールまたは FAX にて返信をお願いいたします。 

 

 

 

 【担当】 青葉通駅前エリアのあり方検討協議会 将来ビジョン検討事務局 

（仙台市 都市整備局 市街地整備部 都心まちづくり課内） 

     TEL：022-214－8314 FAX：022-222－2448 

【資料６】 
第９回協議会 


